



Novedades Next Generation de la Comunidad de Madrid

CONSEJERÍA	ACTUACIÓN	COMPONENTE	IMPORTE	FECHA	ENLACE
Familia, Juventud y Política Social	Familia, Juventud y Política Social, por la que se corrigen errores materiales detectados en la Orden 1471/2022, de la Consejera de Familia, Juventud y Política Social, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria del procedimiento de concesión de subvenciones destinadas a desarrollar proyectos piloto de innovación social	C22.l1		03/08/2022	BOCM
Familia, Juventud y Política Social	CONVENIO de colaboración de 19 de julio de 2022, entre la Comunidad de Madrid y el Ayuntamiento de Madrid, para la ejecución de proyectos con cargo a los Fondos Europeos procedentes del Mecanismo para la Recuperación y Resiliencia	C22.l1; .l2 e.l3		05/08/2022	BOCM
Familia, Juventud y Política Social	CONVENIO de colaboración de 26 de julio de 2022, entre la Comunidad de Madrid, a través de la Consejería de Familia, Juventud y Política Social, y el Ayuntamiento de San Fernando de Henares, para la ejecución de proyectos con cargo a los fondos europeos procedentes del Mecanismo para la Recuperación y Resiliencia	C22.I1; .I2 e.I3		05/08/2022	BOCM
Familia, Juventud y Política Social	CONVENIO de colaboración de 26 de julio de 2022, entre la Comunidad de Madrid, a través de la Consejería de Familia, Juventud y Política Social, y el Ayuntamiento de Paracuellos de Jarama para la ejecución de proyectos con cargo a los fondos europeos procedentes del Mecanismo para la Recuperación y Resiliencia	C22.I1; .I2 e.I3		05/08/2022	BOCM
Familia, Juventud y Política Social	CONVENIO de colaboración de 26 de julio de 2022, entre la Comunidad de Madrid, a través de la Consejería de Familia, Juventud y Política Social, y el Ayuntamiento de Galapagar para la ejecución de proyectos con cargo a los fondos europeos procedentes del Mecanismo para la Recuperación y Resiliencia	C22.l1; .l2 e.l3		05/08/2022	BOCM
Familia, Juventud y Política Social	CONVENIO de colaboración de 27 de julio de 2022, entre la Comunidad de Madrid, a través de la Consejería de Familia, Juventud y Política Social, y el Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón, para la ejecución de proyectos con cargo a los fondos europeos procedentes del Mecanismo para la Recuperación y Resiliencia	C22.l1; .l2 e.l3		05/08/2022	BOCM
Familia, Juventud y Política Social	CONVENIO de colaboración de 27 de julio de 2022, entre la Comunidad de Madrid, a través de la Consejería de Familia, Juventud y Política Social, y el Ayuntamiento de Berzosa de Lozoya, para la ejecución de proyectos con cargo a los fondos europeos procedentes del Mecanismo para la Recuperación y Resiliencia	C22.l1; .l2 e.l3		05/08/2022	BOCM
Familia, Juventud y Política Social	CONVENIO de colaboración de 27 de julio de 2022, entre la Comunidad de Madrid, a través de la Consejería de Familia, Juventud y Política Social, y la Mancomunidad de Servicios del Suroeste de Madrid para la ejecución de proyectos con cargo a los fondos europeos procedentes del Mecanismo para la Recuperación y Resiliencia	C22.I1; .I2 e.I3		05/08/2022	BOCM
Familia, Juventud y Política Social	CONVENIO de colaboración de 27 de julio de 2022, entre la Comunidad de Madrid, a través de la Consejería de Familia, Juventud y Política Social, y el Ayuntamiento de Fuenlabrada para la ejecución de proyectos con cargo a los fondos europeos procedentes del Mecanismo para la Recuperación y Resiliencia	C22.l1; .l2 e.l3		05/08/2022	BOCM
Vicepresidencia, Consejería de Educación y Universidades	RESOLUCIÓN de 1 de agosto de 2022, de la Dirección General de Infraestructuras y Servicios de Vicepresidencia, Consejería de Educación y Universidades, por la que se dispone la publicación en los boletines oficiales y en el "perfil del contratante" en Internet la ampliación del plazo de presentación de ofertas de la convocatoria del acuerdo marco de obras de rehabilitación para la mejora de la eficiencia energética de centros educativos de la Comunidad de Madrid	C2.l5		09/08/2022	BOCM
Economía, Hacienda y Empleo	CONVENIO de 22 de julio de 2022, entre la Comunidad de Madrid, a través de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, y la Cámara Oficial de Comercio, Industria y Servicios de Madrid, por el que se establece el marco de colaboración para desarrollar el programa de formación permanente para el personal del Sistema Nacional de Empleo en el ámbito de la Comunidad de Madrid (2021- 2023)	C23.l5	735.000,00 €	12/08/2022	BOCM

Periodo quincenal: del 1 de julio al 15 de agosto

